
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es A Maschi 2001
Finale

Serie 1
1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'15.97 1'19.13 2'35.10
2 5 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.54 1'24.80 2'44.34
3 3 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.95 1'28.25 2'50.20
4 6 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'23.84 1'26.71 2'50.55
5 1 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.39 1'26.66 2'53.05
6 2 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'27.45 1'30.68 2'58.13
7 7 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 1'28.01 1'31.05 2'59.06

NON CLASSIFICATI

8 ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.26 1'33.38 SQ
Falsa partenza
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Serie 2
1 5 TIROTTA Claudio 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 1'29.03 1'32.33 3'01.36
2 3 PIROZZI Mattia 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.37 1'34.53 3'03.90
3 2 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1'31.61 1'33.05 3'04.66
4 4 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.25 1'39.18 3'08.43
5 1 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 1'32.99 1'37.20 3'10.19
6 7 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 1'35.36 1'36.92 3'12.28

NON CLASSIFICATI

6 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es A Maschi 2001
Finale

Riepilogo

1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'15.97 1'19.13 2'35.10
2 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.54 1'24.80 2'44.34
3 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.95 1'28.25 2'50.20
4 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'23.84 1'26.71 2'50.55
5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.39 1'26.66 2'53.05
6 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'27.45 1'30.68 2'58.13
7 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 1'28.01 1'31.05 2'59.06
8 TIROTTA Claudio 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 1'29.03 1'32.33 3'01.36
9 PIROZZI Mattia 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.37 1'34.53 3'03.90

10 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1'31.61 1'33.05 3'04.66
11 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.25 1'39.18 3'08.43
12 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 1'32.99 1'37.20 3'10.19
13 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 1'35.36 1'36.92 3'12.28

NON CLASSIFICATI

ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.26 1'33.38 SQ
Falsa partenza

ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto NP
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